
Id: 86DD0AEB-4EE4-48A2-B580-460F7CA1D86D. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXII/199/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Golina do Stowarzyszenia Aglomeracja Konińska 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Golina do Stowarzyszenia Aglomeracja 

Konińska. 

§ 2. Przedstawicielem Gminy Golina w zebraniu założycielskim oraz walnym zebraniu 

członków Stowarzyszenia Aglomeracja Konińska wyznacza się Burmistrza Goliny. 

§ 3. Składki członkowskie, wynikające z przynależenia Gminy Golina do Stowarzyszenia 

Aglomeracja Konińska opłacane będą z budżetu Gminy Golina. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


